

Sub Titulo	Denominaciones	Presupuesto Inicial	Presupuesto Vigente	Ejecución Acumulada a Noviembre
---------------	----------------	------------------------	------------------------	---------------------------------------

	INGRESOS	1.484.775.828	1.527.261.665	988.494.274
05	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	131.859.229	130.810.764	108.940.504
06	RENTAS DE LA PROPIEDAD	939.028.342	938.566.418	449.403.361
07	INGRESOS DE OPERACIÓN		150.000	454.134
08	OTROS INGRESOS CORRIENTES	8.702.911	8.814.998	16.462.260
09	APORTE FISCAL	26.966.029	26.966.029	14.480.954
10	VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	21.882	21.882	16.800
11	VENTA DE ACTIVOS FINANCIEROS	294.244.512	292.043.047	337.507.793
12	RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	83.952.893	84.002.985	61.228.468
15	SALDO INICIAL DE CAJA	30	45.885.542	0
	GASTOS	1.484.775.828	1.527.261.665	882.945.309
21	GASTOS EN PERSONAL	39.498.520	38.791.368	34.893.890
22	BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO	11.691.054	12.321.045	10.756.440
23	PRESTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL	650.695	885.742	1.060.652
24	TRANSFERENCIAS CORRIENTES	272.220.118	269.910.647	193.451.510
25	INTEGROS AL FISCO	680.273.628	681.446.871	324.335.707
26	OTROS GASTOS CORRIENTES	20	3.547	70.796
29	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	1.131.907	1.117.825	1.002.052
30	ADQUISICIÓN DE ACTIVOS FINANCIEROS	309.530.554	354.292.915	220.614.394
31	INICIATIVAS DE INVERSIÓN	1.440.506	152.879	0
32	PRÉSTAMOS	141.372.767	141.372.767	82.278.914
34	SERVICIO DE LA DEUDA	26.966.059	26.966.059	14.480.954
	RESULTADO			105.548.965